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
vei eller 5 meter ved plassering av
garasje vinkelrett på vei.

VEI, VANN OG AVLØP
Boligene vil få offentlig vei, vann og

Nøkkelinformasjon
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avløp

Eier er selv ansvarlig for private
stikkledninger til boligen

AREALER OG
INNHOLDSBESKRIVELSE
Prosjektets arelaer:
Enebolig:
Bruksareal: 147 kvm
P-rom: 139 kvm

Følgende rom vil inngå i prosjektets
primærrom:
1 etg.: Entre, stue/kjøkken, bad/wc/
vaskerom, soverom
U.etg.: Gang, stue, 3 soverom, bad/wc
Følgende rom vil inngå i prosjektets
sekundærrom:
1.etg.: Bod
U.etg.: Bod/teknisk rom, utvendig bod.

Arealene er beregnet etter Norsk
Standard 3940.  BRA-arealet angir
boarealet inklusive innvendig bod. P-
rom arealet angir leilighetens
bruksareal av primærdel. De oppgitte
arealene i markedsføringen er å
betrakte som ca. areal. Partene har
ingen krav mot hverandre dersom
arealet skulle vise seg å være 5 %
mindre/større enn markedsført areal.

Se prisliste for nærmere opplysninger
om de enkelte boligenes arealer.

BEBYGGELSE/BYGGEMÅTE
Flotte eneboliger oppføres over 2 plan
på isolert betongplate på grunn med
radonsperre mellom isolasjon og
pukkpute. Boligene oppføres i
skrånende terreng og sokkeletasje på
bakvegg og sidevegger utføres i isolert
og armert betong. Resten av huset vil
oppføres i bærende konstruksjoner i
tre i vegger og etasjeskille.
Takkonstruksjon av prefabrikerte
takstoler der takkonstruksjonen
utføres som luftet kaldtloft.
Utvendige vegger vil ha liggende
dobbelfals trekledning, grunnet og
beiset i 1 strøk fra fabrikk i farge 1434

Labrador. Utvendig tak vil være tekket
med dobbeltkrummet ru takstein.
Vinduer og dører leveres ferdigmalte
fra fabrikk i hvit farge. Vinduer med
utvendige sprosser og inngangsdør
med vindu med faste sprosser.
Rekkverk og verandaer leveres i
trykkimpregnert trevirke og vil ikke bli
ytterligere etterbehandlet.

Det henvises til leveransebeskrivelsen
for nærmere beskrivelse.

STANDARD
Eneboliger:

Det tilbys lyse og attraktive boliger
med god planløsning for den moderne
familie. Boligene bygges etter TEK 10.

- Hele 4 soverom. Alle med god
romfølelse og plass til garderobeskap
(medfølger ikke).
- 2 stuer, begge med utgang til deilige
solplasser. Til veranda I 2. etasje, og til
hage I 1. etasje. Peisovn og tv-uttaket
er i
stuen i 2. etasje.
- 2 fullt utstyrte bad med delikate fliser
på bade vegger og gulv. Begge med
dusjvegger i herdet glass og innredet
med smakfull badromsinnreding,
servant og gulvstående WC. Det ene
badet er tilrettelagt for vaske søyle som
utnytter plassen godt ved å stable
vaskemaskin og tørketrommel oppå
hverandre.
- Den tidsriktige innedningen fra Kvik
kjøkken gir et velfungerende kjøkken
for "kokker" i alle kategorier.
- Elektrisk gulvvarme i rom med
gulvfliser, på begge bad, og i den
fliselagte entreen. Panelovner i øvrige
oppholdsrom.
- Trygghetsfølelsen som oppstår når
man ikke trenger tenke på krevende,
og/eller omfattende
vedlikeholdskostnader på mange år.
- Hvor punktlighet, og god kvalitet på
leveransen er viktig å innfri på

for selger.
- Boligene selges med hvitevarer på
kjøkken fra Bosch/Eletrolux el.
tilsvarende, det leveres kombiskap(kjøl
og frys), oppvaskmaskin,
innbyggingovn, kokeplate etter
induksjonsprinsippet, samt
avtrekksvifte over komfyrplate.
- Mange tilvalgsmuligheter gir mulighet
til å sette sitt personlige særpreg
innvendig i boligen. Tilvalgene, både
spørsmål og bestillinger, foretas direkte
med selger.

OPPVARMING
Boligene vil ha elektrisk oppvarming
med panelovner på soverom og i
oppholdsrom. Det blir levert
varmekabler på bad/wc og bad/
vaskerom.

Det blir montert en pen peisovn type
Curve 100 med stålpipe i stue i boligens
hovedplan.

200 liters varmtvannsbereder
monteres i bod/teknisk rom.

Det leveres balansert
ventilasjonsanlegg med
varmegjenvinning. Anlegget vil tilføre
frisk luft til stue/soverom med avtrekk
fra kjøkken/bad/vaskerom/bod.

EVENTUELL ADGANG TIL UTLEIE
Boligene har ikke separat utleieenhet.
Det vil normalt være anledning til utleie
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